
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

1 

 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 46 

Jelgavā 

2022.gada 28.decembrī 

Sēde sasaukta plkst.15:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

 

1. Par papildus jautājumu iekļaušanu darba kārtībā 

2. Par Andas Strautnieces atbrīvošanu no Jelgavas novada Dzimtsarakstu nodaļas 

vadītāja amata 

3. Par Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojuma apstiprināšanu 

4. Par piedāvājumu atlases organizēšanu telpu nomai bibliotēkas darbības 

nodrošināšanai Vecsvirlaukā, Jaunsvirlaukas pagastā 

5. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Baložu iela 19, Svētes pag.) 

6. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu ( Slimnīcas iela 1-7, 

Kalnciema pag.) 

7. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu atkārtotā izsolē (Rožlapas, Zaļenieku pag.) 

8. Par zemes starpgabala atsavināšanu (Māllēpes, Līvbērzes pag.) 

9. Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Kastaņu ielā 30, 

Ozolniekos, Ozolnieku pagastā, Jelgavas novadā) 

10. Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Kastaņu ielā 34, 

Ozolniekos, Ozolnieku pagastā, Jelgavas novadā) 

11. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu atkārtotā izsolē  (Dzeņu iela 28, Svētes pag.) 

12. Par saistošo noteikumu Nr. 40 “Grozījumi Jelgavas novada pašvaldības 2022. gada 3. 

februāra saistošajos noteikumos Nr. 6 “Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 

2022. gadam”” apstiprināšanu 

13. Par Jelgavas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāva apstiprināšanu 

14. Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Kastaņu ielā 32, 

Ozolniekos, Ozolnieku pagastā, Jelgavas novadā) 

15. Par de minimis atbalsta piešķiršanu samazinātas telpu nomas maksas veidā Ingas 

Salkazanovas ārsta praksei zobārstniecībā 

16. Par grozījumu Jelgavas novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

noteikumos apstiprināšanu 

17. Par Jelgavas novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku novērtēšanas 

noteikumu apstiprināšanu 

18. Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas izmaiņām 1.zonā (Ozolnieku, 

Cenu un Salgales pagastu teritorijās) 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

19. Par Jelgavas valstspilsētas pašvaldības un Jelgavas novada pašvaldības kopīgas 

iestādes “Jelgavas valstspilsētas un novada Dzimtsarakstu nodaļa”  finansējumu 

2023.gadā 

20. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības un Jelgavas novada pašvaldības kopīgās iestādes 

“Jelgavas valstspilsētas un novada Dzimtsarakstu nodaļa” sniegto maksas 

pakalpojumu apstiprināšana 

21. Par grozījumu Jelgavas novada domes 2022.gada 25.maija lēmumā Nr.3 (protokols 

Nr.22/2022) un  detālplānojuma “Jānīši”, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, 

nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

22. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu (Piparu iela 2, Iecēni, Cenu pag.) 

23. Par zemes vienību apvienošanu, adreses un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 

noteikšanu (Cidoniju iela 25 un Cidoniju iela 23, Ozolnieki, Ozolnieku pag.) 

24. Par zemes vienību apvienošanu, adreses un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 

noteikšanu (“Zalkšmalas” un “Ziedonis 362”, Tušķi, Līvbērzes pag.) 

25. Par zemes vienību apvienošanu, nosaukumu, adreses un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķa noteikšanu (“Saulrīti” un “Jaunoši 2”, Brankas, Cenu pagasts) 

26. Par zemes vienības sadalīšanu un ielas statusa noteikšanu infrastruktūras objektam  

(pagasta ceļš "Mežciems-Kārniņi", Jaunsvirlaukas pag.) 

27. Par 2022.gada 25.maija saistošo noteikumu Nr.18 “Par augstas detalizācijas 

topogrāfiskās informācijas aprites kārtību Jelgavas novadā” precizēšanu 

28. Par Medību koordinācijas komisijas nolikuma apstiprināšanu 

29. Par grozījumu Jelgavas novada pašvaldības Medību koordinācijas komisijas sastāvā 

30. Par hidrantu uzturēšanas deleģēšanas līguma slēgšanu ar Jelgavas novada KU 

31. Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar Jelgavas novada KU 

32. Par deleģēšanas līgumu slēgšanu ar SIA ”Jelgavas novada KU”  (kapsētu 

apsaimniekošana) 

33. Par grozījumu Jelgavas novada domes 2022.gada 27.aprīļa lēmumā Nr.13 (protokols 

Nr.18/2022) un  detālplānojuma “Līgas”, “Līgas Rozes” un “Līgas Neļķes”, Vītoliņos, 

Valgundes pagastā, Jelgavas novadā, nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu 

saņemšanai 

34. Par dzīvesvietas deklarēšanas un papildu adreses reģistrēšanas iestāžu noteikšanu 

35. Par būvniecības atkritumu pārstrādes laukumu izveidošanu (Stevija, Valgundes 

pagasts) 

36. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības atzīšanu par piekrītošu Jelgavas 

novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 

(Bērzemnieki, Vilces pag.) 

37. Par grozījumiem Jelgavas novada Kultūras pārvaldes nolikumā 

38. Par grozījumiem Jelgavas novada Kultūras pārvaldes amatiermākslas un interešu 

kolektīvu darbības nolikumā 

39. Par grozījumiem Jelgavas novada pašvaldības Ētikas komisijas sastāvā 

40. Par grozījumiem Pedagoģiski – medicīniskās  komisijas sastāvā 

41. Par noteikumu "Jelgavas novada pašvaldības bērnu un jauniešu interešu izglītības 

programmu īstenošanas un finansējuma sadales kārtība" apstiprināšanu 

 

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBĀ: 



3 

 

42. Par zemes vienību apvienošanu, nosaukumu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 

noteikšanu (“Rumbas” un “Bāleliņi”, Salgales pagasts) 

43. Par Zanes Izkalnas iecelšanu Jelgavas novada Sociālās aprūpes centra “Zemgale” 

direktora amatā 

 

Sēdi vada- 

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs  Madars Lasmanis 

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās  

Artūrs Semjonovs  - piedalās  

Dainis Liepiņš   - piedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās  

Emīls Dobrājs    - piedalās  

Gundars Liepa    - piedalās  

Ģirts Neija    - piedalās (Microsoft Teams) 

Ilze Vītola   - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās (Microsoft Teams) 

Jānis Kažotnieks  - piedalās  

Jānis Počs   - piedalās  

Juris Lavenieks   - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās  

Lolita Duge    - piedalās  

Madars Lasmanis   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Pēteris Veļeckis  - piedalās 

Uldis Ainārs    - nepiedalās  

Vidmants Rinkuns  - piedalās  

 
- pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji: L.Lonerte, S.Kalvāne, L.Čima, 

V.Nagle, S.Fomina, I.Zālītis, I.Persidska, L.Jaundāldere, E.Miķelsons, M.Bubele, D.Stašāns, 

I.Freimane, V.Eiklone; 

 

-pieslēgušies attālināti MT: D.Špele, D.Liepa, A.Strupulis, M.Lasmane, S.Alksne, L.Rozenbaha, 

E.Grīnofs, A.Brikmanis, V.Pogožeļskis, L.Krūmiņa, A.Landzāne, A.Udalova, S.Matuss, A.Liekna, 

E.Andrasone, V.Beitāns, I.Tarvida, I.Āna, I.Strēlniece, Z.Sondore, Z.Ilzkalna, D.Gražule, I.Apruba, 

R.Medne, A.Strautniece, D.Rubene; 

 

Sēde ir atklāta. 

Sēdi atklāj plkst.15:00. Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

Ir nodrošināta iespēja deputātiem Ģ.Neijam un I.Dolgovai sēdei pieslēgties videokonferencē MT. 

 

1. Par papildus jautājumu iekļaušanu Darba kārtībā 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis informē par diviem lēmumu projektiem, kuru izskatīšana jāiekļauj 

papildus darba kārtībā, deputāta U.Aināra komentāru, kā arī par savu priekšlikumu no darba 

kārtības izslēgt 2.jautājumu “Par Andas Strautnieces atbrīvošanu no Jelgavas novada 

Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja amata”. 



4 

 

 

JAUTĀ: I.Dolgova, A.Ozoliņš, P.Veļeckis, J.Kažotnieks  

ATBILD: M.Lasmanis, V.Nagle, V.Laimīte 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

M.Lasmanis – Lūdzu izslēgt 2. dienas kārtības jautājumu Par Andas Strautnieces 

atbrīvošanu no Jelgavas novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja amata  no sēdes  dienas 

kārtības. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par M.Lasmaņa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav , 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Atbalstīt M.Lasmaņa priekšlikumu – izslēgt no sēdes darba kārtības 2.jautājumu “Par Andas 

Strautnieces atbrīvošanu no Jelgavas novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja amata”.  

 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis aicina deputātus nobalsot par papildus jautājumu iekļaušanu darba 

kārtībā. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav , 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Atbalstīt divu papildus jautājumu iekļaušanu sēdes darba kārtībā.  

 

Novada iedzīvotājs G.Špers ar savu uzvedību traucē domes sēdes norisi. 

Plkst. 15:10 sēdes vadītājs M.Lasmanis izsludina 5 minūšu pārtraukumu.  

Plkst. 15:15 sēde atsākas. 

 

2. Par Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojuma apstiprināšanu 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Vidmants Rinkuns); PRET – 2 (Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks);  ATTURAS – nav , 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības Amatu klasificēšanas rezultātus (1. pielikums uz 

22 lp.). 

2. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektorei Līgai 

Lonertei. 

Lēmums Nr.1 pielikumā. 



5 

 

3. Par piedāvājumu atlases organizēšanu telpu nomai bibliotēkas darbības 

nodrošināšanai Vecsvirlaukā, Jaunsvirlaukas pagastā 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav , 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Organizēt piedāvājumu atlasi telpu nomai Jelgavas novada Jaunsvirlaukas pagasta, 

Vecsvirlaukas ciema bibliotēkas pakalpojumu sniegšanai. 

2. Apstiprināt piedāvājumu iesniegšanas un atlases kārtību telpu nomai Jelgavas novada 

Jaunsvirlaukas pagasta Vecsvirlaukas ciema bibliotēkas pakalpojumu sniegšanai 

(1.pielikums) un nomas sludinājumā publicējamo informāciju (2.pielikums ). 

3. Uzdot izpilddirektorei izveidot Piedāvājumu atlases komisiju (turpmāk – Komisija) telpu 

nomai Jelgavas novada Jaunsvirlaukas pagasta, Vecsvirlaukas ciema bibliotēkas 

pakalpojumu sniegšanai. 

4. Uzdot Komisijai organizēt nomas sludinājuma publicēšanu Jelgavas novada pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv un izvietošanu redzamā vietā Jelgavas novada 

pašvaldības Jaunsvirlaukas pagasta pārvaldes administratīvajā ēkā Lielupes ielā 5, 

Staļģenē. 

5. Uzdot Komisijai nodrošināt iesniegto piedāvājumu atvēršanu šajā lēmumā apstiprinātajā 

kārtībā un pieņemt lēmumu par atlases rezultātiem. 

6. Pilnvarot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektori ar piedāvājumu atlases uzvarētāju 

noslēgt līgumu par telpu nomu. 
 

Lēmums Nr.2 pielikumā. 

 

4. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Baložu iela 19, Svētes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav , 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums Baložu iela 19, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54820010680, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu Baložu iela 19, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54820010680, kas sastāv no zemes vienības 0,0317 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54820010680, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.3 pielikumā. 

 

http://www.jelgavasnovads.lv/


6 

 

5. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Slimnīcas iela 1-7, 

Kalnciema pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav , 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Ierakstīt zemesgrāmatā dzīvokļa Slimnīcas ielā 1-7, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, īpašuma tiesības uz Jelgavas novada pašvaldības vārda.  

2. Noteikt, ka dzīvokļa īpašums Slimnīcas ielā 1-7, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

3. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu dzīvokļa 

īpašumu Slimnīcas ielā 1-7, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā. 

4. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt dzīvokļa īpašuma Slimnīcas ielā 1-7, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, nosacīto cenu. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 
 

Lēmums Nr.4 pielikumā. 

 

6. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu atkārtotā izsolē (Rožlapas, Zaļenieku pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  

Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Oskars Cīrulis);  ATTURAS – nav , 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Rožlapas”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54960070125, kas sastāv no zemes vienības 0,9022 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54960070125, pārdodot to atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, pazeminot 

izsoles sākumcenu par 20%. 

2. Noteikt, ka atkārtotās izsoles sākumcena ir EUR 5600 (pieci tūkstoši seši simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt atkārtotu izsoli. 
 

Lēmums Nr.5 pielikumā. 

 

7. Par zemes starpgabala atsavināšanu (Māllēpes, Līvbērzes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 



7 

 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav , 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Atsavināt zemes starpgabalu “Māllēpes”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54620050096, kas sastāv no lauksaimniecībā izmantojamās zemes vienības 1,59 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54620050051. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma nosacīto cenu (izsoles sākumcenu): EUR 10 600,00 

(desmit tūkstoši seši simti euro, 00 centi). 

3. Nosūtīt nekustamo īpašumu “Almas”, “Pienenes” un “Velliņi” Līvbērzes pagastā 

īpašniekiem atsavināšanas paziņojumu ar aicinājumu iegādāties zemes starpgabalu par 

nosacīto cenu EUR 10600,00 (desmit tūkstoši seši simti euro, 00 centi). 

4. Slēgt pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma pirkšanu par nosacīto cenu, ja noteiktajā 

termiņā tiks saņemts viens pieteikums par zemes starpgabala iegādi. 

5. Uzdot Līvbērzes pagasta pārvaldei organizēt mutisku izsoli, ja uz zemes starpgabala 

pirkšanu pieteiksies vairāk kā viens piegulošo zemes īpašumu īpašnieks. 

6. Apstiprināt izsoles noteikumus (pielikumā). 
 

Lēmums Nr.6 pielikumā. 

 

8. Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Kastaņu ielā 30, 

Ozolniekos, Ozolnieku pagastā, Jelgavas novadā) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

V.Nagle atbildei lūdz 5 minūšu pārtraukumu. 

Plkst. 15:21 sēdes vadītājs M.Lasmanis izsludina 5 minūšu pārtraukumu.  

Plkst. 15:26 sēde atsākas. 

 

ATBILD: V.Nagle 

JAUTĀ: J.Kažotnieks, A.Ozoliņš 

ATBILD: V.Nagle 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET 

– nav;  ATTURAS – nav , NEPIEDALĀS – 4 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Jānis Kažotnieks),  nolemj: 

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu SIA “GRB INVESTĪCIJAS” nekustamo īpašumu 

Kastaņu iela 30, Ozolniekos, Ozolnieku pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54660011070, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība 0.021 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54660011070. 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu. 
 

Lēmums Nr.7 pielikumā. 

 



8 

 

9. Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Kastaņu ielā 34, 

Ozolniekos, Ozolnieku pagastā, Jelgavas novadā) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET 

– nav;  ATTURAS – nav , NEPIEDALĀS – 4 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Jānis Kažotnieks),  nolemj: 

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu SIA “GRB INVESTĪCIJAS”, reģ. Nr. 

50103156471, nekustamo īpašumu Kastaņu iela 34, Ozolniekos, Ozolnieku pagastā, 

Jelgavas novadā, kadastra Nr.54660011072, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība 0.042 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54660011072. 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu. 
 

Lēmums Nr.8 pielikumā. 

 

10. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu atkārtotā izsolē  (Dzeņu iela 28, Svētes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav , 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Dzeņu iela 28, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54820010443, kas sastāv no zemes vienības 0,0667 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54820010443, pārdodot to atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, 

pazeminot izsoles sākumcenu par 20%. 

2. Noteikt, ka atkārtotās izsoles sākumcena ir 7 200 EUR (septiņi tūkstoši divi simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt atkārtotu izsoli. 
 

Lēmums Nr.9 pielikumā. 

 

11. Par saistošo noteikumu Nr. 40 “Grozījumi Jelgavas novada pašvaldības 2022. gada 3. 

februāra saistošajos noteikumos Nr. 6 “Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 

2022. gadam”” apstiprināšanu 

ZIŅO: D.Liepiņš 

DEBATĒS IZSAKĀS: P.Veļeckis, I.Dolgova 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 13 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis(mutiski), Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  



9 

 

ATTURAS – nav , NEPIEDALĀS – 5 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Pēteris Veļeckis),  nolemj: 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 40  “Grozījumi Jelgavas novada pašvaldības 

2022. gada 3. februāra saistošajos noteikumos Nr. 6 “Par Jelgavas novada pašvaldības 

budžetu 2022. gadam””.  

2. Saistošos noteikumus publicēt tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

3. Saistošos noteikumus triju dienu laikā elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu komitejai. 

 

Lēmums Nr.10 pielikumā. 

 

12. Par Jelgavas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāva apstiprināšanu 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – 

nav;  ATTURAS – 1 (Artūrs Semjonovs), NEPIEDALĀS – 3 (Andris Ozoliņš, Jānis 

Kažotnieks, Pēteris Veļeckis),  nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības Iepirkuma komisiju uz laiku no 2023. gada 1. 

janvāra līdz 2023. gada 31. decembrim šādā sastāvā:   

1.1. Aija Udalova, Jelgavas novada Centrālās administrācijas Iepirkumu nodaļas vadītāja; 

1.2. Iveta Strēlniece, Jaunsvirlaukas pagasta pārvaldes vadītāja; 

1.3. Agrita Landzāne, Jelgavas novada Centrālās administrācijas Projektu nodaļas 

vadītāja; 

1.4. Elita Andrasone, Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes Īpašuma pārvaldības nodaļas 

vadītāja; 

1.5. Aigars Krastiņš, Jelgavas novada Izglītības pārvaldes vadītāja vietnieks 

saimnieciskajos jautājumos; 

1.6. Dainis Keidāns, Jelgavas novada Centrālās administrācijas Saimnieciskā 

nodrošinājuma nodaļas vadītājs; 

1.7. Raitis Silamednis, Jelgavas novada Cenu un Ozolnieku pagasta apvienības pārvaldes 

vadītāja vietnieks. 

2. Apstiprināt Aiju Udalovu par Iepirkuma komisijas priekšsēdētāju. 

3. Lēmums stājas spēkā ar 2023. gada 1. janvāri. 

 

Lēmums Nr.11 pielikumā. 

 

13. Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Kastaņu ielā 32, 

Ozolniekos, Ozolnieku pagastā, Jelgavas novadā) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET 

http://www.jelgavasnovads.lv/


10 

 

– nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 4 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Jānis Kažotnieks),  nolemj: 

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu SIA “GRB INVESTĪCIJAS”, reģ.Nr.   

50103156471 nekustamo īpašumu Kastaņu iela 32, Ozolniekos, Ozolnieku pagastā, 

Jelgavas novadā, kadastra Nr. 54660011071, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība 0.021 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54660011071. 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu. 
 

Lēmums Nr.12 pielikumā. 

 

14. Par de minimis atbalsta piešķiršanu samazinātas telpu nomas maksas veidā Ingas 

Salkazanovas ārsta praksei zobārstniecībā 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 
1. No 2023.gada 1.janvāra līdz 2026.gada 9.februārim Ingai Salkazanovai reģistrācijas 

kods 16026010028, noteikt nomas maksas samazinājumu 50% apmērā kā de minimis 
atbalstu komercdarbībai saskaņā ar Komisijas 2013.gada 18.decembra Regulu (EK) Nr. 
1407/2013 par Līguma par Eiropas Savienības darbību 107. un 108.panta piemērošanu 
de minimis atbalstam nosacījumiem, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra 
noteikumiem Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” un Ministru 
kabineta 2018.gada 21.novembra noteikumiem Nr.715 “Noteikumi par de minimis 
atbalsta uzskaites un piešķiršanas kārtību un de minimis atbalsta uzskaites veidlapu 
paraugiem” starp Jelgavas novada pašvaldību un Ingu Salkazanovu slēgt vienošanos, 
nosakot nomas maksas samazinājumu. 

2. Noteikt par atbildīgo par lēmuma un de minimis nosacījumu kontroles izpildi Jelgavas 
novada pašvaldības Administratīvo departamentu. 

 

Lēmums Nr.13 pielikumā. 

 

15. Par grozījumu Jelgavas novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

noteikumos apstiprināšanu 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 2 (Artūrs Semjonovs, Jānis Počs), NEPIEDALĀS – 2 

(Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks),  nolemj: 

1. Izdarīt 2022.gada 30.marta Jelgavas novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības noteikumos šādus grozījumus: 



11 

 

1.1. Papildināt 31.punktu ar teikumu “Darbinieku individuālo mēnešalgu nosaka saskaņā ar 

Darbinieku individuālās mēnešalgas noteikšanas noteikumiem (3.pielikums), 

sagatavojot Darbinieka individuālās mēnešalgas noteikšanas tabulu (4.pielikums).”; 

1.2. Papildināt 34.punktu aiz vārdiem “atbilstošo saimi (apakšsaimi) un līmeni” ar vārdiem 

“individuālās kvalifikācijas, kompetenču un darba snieguma līmeni”; 

1.3. Papildināt 35.punktu aiz vārdiem “atbilstošo saimi (apakšsaimi) un līmeni” ar vārdiem 

“individuālās kvalifikācijas, kompetenču un darba snieguma līmeni”; 

1.4. 35.punktā svītrot vārdus “nepieciešamības gadījumā pieaicinot personāla speciālistu”; 

1.5. 36.punktu izteikt jaunā redakcijā: “Pašvaldības iestāžu vadītāji un Personāla nodaļa 

nodrošina, lai vienādas vai līdzīgas vērtības amati tiktu klasificēti vienādi visās 

Pašvaldības iestādēs.”; 

1.6. 37.punktu izteikt jaunā redakcijā: “Pašvaldības iestāžu amatu klasificēšanas rezultātu 

apkopojumu apstiprina ar domes lēmumu.”; 

1.7. 38.punktu izteikt jaunā redakcijā: “Izpilddirektors apstiprina Centrālās administrācijas 

amatu sarakstu, pamatojoties uz domes apstiprināto amatu klasificēšanas rezultātu 

apkopojumu un darbinieku individuālās kvalifikācijas, kompetenču un darba snieguma 

līmeni, kārtējā gada budžetā apstiprinātā darba algu fonda ietvaros. Iestādes vadītājs 

apstiprina iestādes amatu sarakstu, pamatojoties uz domes apstiprināto amatu 

klasificēšanas rezultātu apkopojumu un darbinieku individuālās kvalifikācijas, 

kompetenču un darba snieguma līmeni, kārtējā gada budžetā apstiprinātā darba algu 

fonda ietvaros, saskaņojot ar izpilddirektoru. 

1.8. Svītrot 39.2.apakšpunktu; 

1.9. 40.punkta pirmo teikumu izteikt jaunā redakcijā: “Pašvaldības iestāžu vadītāji nolūkā 

nodrošināt kompetentāko darbinieku motivēšanu un, ņemot vērā konkrētā darbinieka, 

izņemot fiziskā darba veicējus, deputātus, domes priekšsēdētāju, priekšsēdētāja 

vietniekus, par nozīmīgu ieguldījumu attiecīgās institūcijas stratēģisko mērķu 

sasniegšanā, var šim darbiniekam noteikt piemaksu par personisko darba ieguldījumu 

un darba kvalitāti līdz 30 procentiem no darbiniekam noteiktās mēnešalgas.”; 

1.10. Papildināt 41.punktu aiz skaitļa “39” ar vārdu un skaitli “un 40.”; 

1.11. Svītrot 41.punktā teikumu “Ja darbinieks vienlaikus saņem arī 40.punktā 

noteikto piemaksu, piemaksu kopsumma nedrīkst pārsniegt 60% no darbinieka 

mēnešalgas.”; 

1.12. Svītrot 48.punktā teikumu “Kritērijus prēmiju apmēram katru gadu apstiprina ar 

izpilddirektora rīkojumu””; 

1.13. 50.punktā aizstāt skaitli un vārdu “1 gadu” ar skaitli un vārdu “6 mēnešiem”; 

1.14. Papildināt 54.punktu ar teikumu “Atvaļinājuma pabalsts netiek pārcelts uz 

nākamo kalendāra gadu un, izbeidzot darba attiecības, tas netiek atlīdzināts gadījumā, 

kad kārtējais atvaļinājums nav izmantots.”; 

1.15. 55.punktu izteikt jaunā redakcijā: “Darbiniekam tiek izmaksāts pabalsts 750 

EUR apmērā vienu reizi kalendāra gadā par katru apgādībā esošu bērnu ar invaliditāti 

līdz 18 gadu vecumam.”; 

1.16. Papildināt 56.punktu aiz vārda “bērna” ar vārdu “mazbērna”, aiz vārda “māsas” 

ar vārdiem “pusbrāļa vai pusmāsas”; 

1.17. Papildināt 59.punktā aiz vārdiem “mācību maksas” ar vārdiem “par darbinieka 

veiktajiem studiju maksājumiem semestra ietvaros”; 

1.18. Papildināt 61.1.apakšpunktā aiz vārdiem “kompensāciju” ar vārdiem “kurā 

norādīts – vārds, uzvārds, personas kods, iegūstamā studiju kvalifikācija vai 

zinātniskais grāds, studiju programmas nosaukums, augstskola un fakultāte (attiecīgi 

norādot adresi saziņai, tālruņus, e-pasta adresi); 



12 

 

1.19. 61.3.apakšpunktu izteikt jaunā redakcijā: “līguma ar izglītības iestādi ar 

maksājumu grafiku kopiju”; 

1.20. Svītrot 78.punktā skaitli un vārdu “213 EUR”. 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2023.gada 1.janvāri. 

 

Lēmums Nr.14 pielikumā. 

 

16. Par Jelgavas novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku novērtēšanas 

noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: D.Liepiņš 

IZSAKĀS: P.Veļeckis 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

P.Veļeckis - Atlikt jautājuma izskatīšanu un pārstrādāt nolikumu, iekļaujot reālus  kritērijus, 

novērtējot darbinieku pienesumu pašvaldībai un iedzīvotājiem. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 8 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis); PRET – 10 

(Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins(mutiski), Lolita Duge, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Neatbalstīt P.Veļecka priekšlikumu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 11 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – 3 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Jānis Kažotnieks);  ATTURAS – 3 (Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Počs), NEPIEDALĀS – 

1 (Pēteris Veļeckis),  nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku novērtēšanas 

noteikumus (pielikumā). 

2. Atzīt par spēku zaudējušiem “Iekšējos noteikumus par Ozolnieku novada pašvaldības 

darbinieku novērtēšanu”, kas apstiprināti ar Ozolnieku novada domes 2016.gada 

19.janvāra sēdes lēmumu Nr.4 (protokols Nr.1). 
 

Lēmums Nr.15 pielikumā. 

 

17. Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas izmaiņām 1.zonā (Ozolnieku, 

Cenu un Salgales pagastu teritorijās) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks,  Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 



13 

 

1. Apstiprināt, ka ar 2023.gada 1.janvāri sadzīves atkritumu apsaimniekošanas 1.zonā 

(Ozolnieku, Cenu un Salgales pagastu teritorijās) stājas spēkā maksa par nešķirotu 

sadzīves atkritumu apsaimniekošanu - 20,12 EUR (divdesmit euro un 12 centi) apmērā 

par 1 m3 (vienu kubikmetru), neieskaitot PVN (sākot ar 2023.gada 1.janvāri poligona 

tarifs – 9,63 EUR un pašvaldības noteiktais tarifs 10,49 EUR) (atbilstoši Atkritumu 

apsaimniekošanas likuma 39.panta 1.2 daļai). 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības Iepirkumu nodaļai sagatavot vienošanos par Līguma 

grozījumiem, atbilstoši domes lēmumam. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektorei parakstīt vienošanos par Līguma 

grozījumiem. 

4. Uzdot Atkritumu apsaimniekotājam vismaz 30 dienu laikā pirms jaunas sadzīves 

atkritumu maksas spēkā stāšanās rakstveidā informēt pakalpojuma saņēmējus par 

sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas izmaiņām, ievērojot līgumā noteikto 

kārtību. 

5. Lēmumu ir tiesības pārsūdzēt administratīvajā tiesā viena mēneša laikā no lēmuma 

spēkā stāšanās dienas Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

Lēmums Nr.16 pielikumā. 

 

18. Par Jelgavas valstspilsētas pašvaldības un Jelgavas novada pašvaldības kopīgas 

iestādes “Jelgavas valstspilsētas un novada Dzimtsarakstu nodaļa”  finansējumu 

2023.gadā 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks,  Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt Jelgavas novada pašvaldības finansējumu Kopīgās iestādes darbības 

nodrošināšanai 2023.gada janvārim un februārim 10 724 euro (desmit tūkstoši  septiņi 

simti divdesmit četri euro un 00 centi); 

2. Jelgavas novada pašvaldības Administratīvā departamenta Finanšu nodaļai nodrošināt 

lēmuma 1.punktā noteiktā finansējuma pārskaitīšanu Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldībai Kopīgās iestādes darbības nodrošināšanai līdz 2023.gada 10.janvārim; 

3. Kontroli par lēmumprojekta izpildi uzdot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektorei. 

 

Lēmums Nr.17 pielikumā. 

 

19. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības un Jelgavas novada pašvaldības kopīgās iestādes 

“Jelgavas valstspilsētas un novada Dzimtsarakstu nodaļa” sniegto maksas 

pakalpojumu apstiprināšana 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 



14 

 

Jānis Kažotnieks,  Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības un Jelgavas novada pašvaldības kopīgās 

iestādes “Jelgavas valstspilsētas un novada Dzimtsarakstu nodaļa” sniegtos maksas 

pakalpojumus (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.janvārī. 
 

Lēmums Nr.18 pielikumā. 

 

20. Par grozījumu Jelgavas novada domes 2022.gada 25.maija lēmumā Nr.3 (protokols 

Nr.22/2022) un  detālplānojuma “Jānīši”, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, 

nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks,  Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Izdarīt Jelgavas novada domes 2022.gada 25.maija lēmumā Nr.3 (protokols Nr.22/2022) 

grozījumu un izteikt jaunā redakcijā lēmuma lemjošās daļas 3.punktu: Par detālplānojuma 

izstrādes vadītāju apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas 

Plānošanas nodaļas vadītājas vietnieci attīstības jautājumos Kristu Tumovu. 

2. Nodot publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai detālplānojuma 

projektu, kas izstrādāts zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 54440070303. 

3. Noteikt, ka publiskā apspriešana tiek organizēta neklātienes formā (attālināti). 

4. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu – četras nedēļas no paziņojuma ievietošanas 

pašvaldības tīmekļa vietnē un valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā 

www.geolatvija.lv,  

5. Informāciju par publisko apspriešanu un publiskās apspriešanas sanāksmi izziņot divos 

plašsaziņas kanālos – pašvaldības tīmekļa vietnē un valsts vienotajā ģeotelpiskās 

informācijas portālā www.geolatvija.lv. 

6. Informāciju par publisko apspriešanu un publiskās apspriešanas sanāksmi izvietot 

publiskajā ārtelpā. 

7. Detālplānojuma izstrādātājam detālplānojuma projektu digitālā veidā (pdf. formātā) 

ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (turpmāk – Sistēma). 

8. Detālplānojuma izstrādes vadītājai detālplānojuma projektu digitālā veidā (pdf. formātā) 

ievietot pašvaldības tīmekļa vietnē. 

9. Detālplānojuma izstrādes vadītājai ievietot paziņojumu par detālplānojuma projekta 

nodošanu publiskajai apspriešanai Sistēmā, un pašvaldības Sabiedrisko attiecību nodaļai 

ievietot paziņojumu pašvaldības tīmekļa vietnē un pašvaldības informatīvajā izdevumā 

“Jelgavas novada ziņas”. 

10. Noteikt, ka publiskās apspriešanas termiņš sākas ne agrāk kā piecas darbdienas pēc 

paziņojuma publicēšanas Sistēmā. 

11. Detālplānojuma izstrādes vadītājai sadarbībā ar izstrādātāju organizēt publisko 

apspriešanu, publiskās apspriešanas sapulci. 

12. Detālplānojuma izstrādes vadītājai sadarbībā ar izstrādātāju paziņot detālplānojuma 

izstrādes darba uzdevumā minētajām institūcijām par detālplānojuma projekta izstrādi un 

nepieciešamību sniegt par to atzinumu. 

http://www.geolatvija.lv/
http://www.geolatvija.lv/


15 

 

 

Lēmums Nr.19 pielikumā. 

 

21. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu (Piparu iela 2, Iecēni, Cenu pag.) 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks,  Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Atļaut uzsākt lokālplānojuma izstrādi zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

54440050524 (Piparu iela 2, Iecēni, Cenu pag.), lai grozītu Ozolnieku novada teritorijas 

plānojumu 2020, radot priekšnoteikumus jaunas savrupmāju apbūves teritorijas attīstībai.  

2. Apstiprināt darba uzdevumu Nr.L-2022-2 lokālplānojuma izstrādei (1.pielikums). 

3. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas Plānošanas nodaļas 

vadītājas vietnieci attīstības jautājumos Kristu Tumovu par lokālplānojuma izstrādes 

vadītāju. 

4. Uzdot pašvaldības izpilddirektorei slēgt līgumu ar lokālplānojuma izstrādes ierosinātāju 

par lokālplānojuma izstrādi un finansēšanas kārtību (2.pielikums). 

5. Uzdot detālplānojuma izstrādes vadītājai ievietot Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā paziņojumu un lēmumu par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu. 

6. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas Sabiedrisko attiecību 

nodaļai publicēt paziņojumu un lēmumu par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

pašvaldības tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. un pašvaldības informatīvajā 

izdevumā “Jelgavas novada ziņas”. 
 

Lēmums Nr.20 pielikumā. 

 

22. Par zemes vienību apvienošanu, adreses un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 

noteikšanu (Cidoniju iela 25 un Cidoniju iela 23, Ozolnieki, Ozolnieku pag.) 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks,  Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Atļaut apvienot nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54660010589, “D/s “Aizupe” 

Nr.11”, Ozolnieku pagastā, Jelgavas novadā sastāvā reģistrēto zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 54660010589 ar zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 54660010591. 

2. Noteikt jaunveidojamai zemes vienībai nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – 

individuālo dzīvojamo māju apbūve, kods 0601. 

3. Noteikt jaunveidojamai zemes vienībai Valsts adrešu reģistrā reģistrētu adresi un saglabāt 

uz tās esošajai būvei ar kadastra apzīmējumu 54660010589001 adresi Cidoniju iela 25, 

Ozolnieki, Ozolnieku pag., Jelgavas nov., LV-3018, atbilstoši 1.pielikumam.  

http://www.jelgavasnovads.lv/


16 

 

4. Izslēgt no Valsts adrešu reģistra adresi Cidoniju iela 23, Ozolnieki, Ozolnieku pag., 

Jelgavas nov., LV-3018, klasifikators kods 103225302, atbilstoši 1.pielikumam. 

5. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajai pārvaldei un iesniedzējam. 
 

Lēmums Nr.21 pielikumā. 

 

23. Par zemes vienību apvienošanu, adreses un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 

noteikšanu (“Zalkšmalas” un “Ziedonis 362”, Tušķi, Līvbērzes pag.) 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks,  Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Atļaut apvienot nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54620100045, “Zalkšmalas”, 

Tušķos, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā sastāvā reģistrēto zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 54620100045 ar nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 

54620100193, d/s “Ziedonis” Nr.362, Tušķos, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā 

sastāvā reģistrēto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 54620100193, saglabājot 

nekustamā īpašuma nosaukumu “Zalkšmalas”. 

2. Noteikt jaunveidojamai zemes vienībai 0,273 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve, kods 0601. 

3. Apvienotajai zemes vienībai un ēkai ar kadastra apzīmējumu 54620100045001 

saglabāt Valsts adrešu reģistrā reģistrētu adresi: “Zalkšmalas”, Tušķi, Līvbērzes pag., 

Jelgavas nov., LV-3003, atbilstoši pielikumam.  

4. Izslēgt no Valsts adrešu reģistra adresi: “Ziedonis 362”, Tušķi, Līvbērzes pag., 

Jelgavas nov., LV-3003, atbilstoši pielikumam. 

5. Izpildot zemes vienības kadastrālo uzmērīšanu zemes vienības platība var tikt 

precizēta. 

6. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajai pārvaldei un 

iesniedzējam. 
 

Lēmums Nr.22 pielikumā. 

 

24. Par zemes vienību apvienošanu, nosaukumu, adreses un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķa noteikšanu (“Saulrīti” un “Jaunoši 2”, Brankas, Cenu pagasts) 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks,  Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Atļaut apvienot nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54440060334, “Saulrīti”, Cenu 

pagasts, Jelgavas novads, sastāvā reģistrēto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

54440060334 ar nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54440060360, “Jaunoši 2 “, 



17 

 

Cenu pagasts, Jelgavas novads, sastāvā reģistrēto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

54440060360. 

2. Noteikt jaunveidojamai zemes vienībai nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – 

individuālo dzīvojamo māju apbūve, kods 0601. 

3. Apvienotajam īpašumam saglabāt nosaukumu “Saulrīti”. 

4. Noteikt jaunveidojamai zemes vienībai adresi “Saulrīti”, Brankas, Cenu pagasts, 

Jelgavas novads, LV-3042, atbilstoši 1.pielikumam.  

5. Saglabāt būvei ar kadastra apzīmējumu 54440060334001 esošo adresi “Saulrīti”, 

Brankas, Cenu pagasts, Jelgavas novads, LV-3042 , atbilstoši pielikumam.  

6. Izslēgt no Valsts adrešu reģistra adresi “Jaunoši 2”, Brankas, Cenu pagasts, Jelgavas 

novads, LV-3043, klasifikators kods 105602385, atbilstoši pielikumam. 

7. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajai pārvaldei un 

iesniedzējam. 
 

Lēmums Nr.23 pielikumā. 

 

25. Par zemes vienības sadalīšanu un ielas statusa noteikšanu infrastruktūras objektam  

(pagasta ceļš "Mežciems-Kārniņi", Jaunsvirlaukas pag.) 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks,  Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Sadalīt Jelgavas novada pašvaldībai piekritīgu, zemesgrāmatā nereģistrētu zemes vienību 

2,19 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54560010112 “Mežciems – Kārniņi”, 

Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, divās zemes vienībās, atbilstoši grafiskajam 

pielikumam Nr.1.  

2. Zemes vienību 1,69 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu A) saglabāt esošajā 

nekustamajā īpašumā ar kadastra Nr.54560010052 “Mežciems – Kārniņi”, Jaunsvirlaukas 

pagastā, Jelgavas novadā. Minētajai zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: „zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā” (NĪLM kods 1101). 

3. Zemes vienību 0,5 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu B) izveidot kā 

patstāvīgu nekustamo īpašumu, piešķirot nosaukumu “Cīruļu iela”. Minētajai zemes 

vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „zeme dzelzceļa infrastruktūras 

zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā” (NĪLM kods 1101). 

4. Piešķirt ielas statusu uz jaunveidojamās zemes vienības 0,5 ha platībā (grafiskajā 

pielikumā ar apzīmējumu B) esošajam infrastruktūras objektam “Cīruļu iela”. 

5. Veikt izmaiņas Jaunsvirlaukas pagasta ceļu un ielu sarakstā, informējot Valsts akciju 

sabiedrību „Latvijas Valsts ceļi”. 

6. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, šajā lēmumā minēto zemes vienību platības var tikt 

precizētas. 
 

Lēmums Nr.24 pielikumā. 

 

26. Par 2022.gada 25.maija saistošo noteikumu Nr.18 “Par augstas detalizācijas 

topogrāfiskās informācijas aprites kārtību Jelgavas novadā” precizēšanu 



18 

 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks,  Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Precizēt Jelgavas novada domes 2022.gada 25.maija saistošos noteikumus Nr.18 “Par 

augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites kārtību Jelgavas novadā”, izdarot 

šādus grozījumus: 

1.1.  svītrot 16. un 17. punktu; 

1.2.  turpināt punktu numerāciju augošā secībā. 

2. Precizētos saistošos noteikumus nosūtīt zināšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai un publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā “Jelgavas novada ziņas”, tīmekļa 

vietnē www.jelgavasnovads.lv un oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 
 

Lēmums Nr.25 pielikumā. 

 

27. Par Medību koordinācijas komisijas nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks,  Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Apstiprināt Jelgavas Medību koordinācijas komisijas nolikumu (pielikumā). 
 

Lēmums Nr.26 pielikumā. 

 

28. Par grozījumu Jelgavas novada pašvaldības Medību koordinācijas komisijas sastāvā 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks,  Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Izdarīt Jelgavas novada domes 2022.gada 30.marta lēmumā Nr.20 “Par Medību 

koordinācijas komisijas izveidošanu” (protokols Nr.13/2022) šādus grozījumus: 

1.1. aizstāt 1.1. apakšpunktā vārdus “komisijas vadītājs” ar vārdiem “komisijas 

priekšsēdētājs”; 

1.2.  aizstāt 1.6.apakšpunktu vārdus “Sandris Upenieks” ar vārdiem “Vents Stradiņš”. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

Lēmums Nr.27 pielikumā. 

http://www.jelgavasnovads.lv/


19 

 

29. Par hidrantu uzturēšanas deleģēšanas līguma slēgšanu ar Jelgavas novada KU 

ZIŅO: O.Cīrulis 

JAUTĀ: P.Veļeckis, I.Dolgova, A.Ozoliņš, J.Kažotnieks, 

ATBILD: I.Zālītis, V.Laimīte 

DEBATĒS IZSAKĀS: P.Veļeckis 

 

PRIEKŠLIKUMS:  

U.Ainārs - Kamdēļ vajadzīgi juristi Nagles kundzes vadībā? īpašuma apsaimniekošana kā 

pašvaldības darbība privāto tiesību jomā nevar būt deleģējuma priekšmets. Turklāt īpašums 

ir nodts Jelgavas novada KU, kuram ir pienākums   to apskaimniekot. 

Augstākās tiesas Senāta Administratīvo lietu departaments 2011. gada 7. oktobra lēmumā 

lietā Nr. A42589108 (SKA-957/2011) ir atzinis, ka ceļu uzturēšana tehniskā kārtībā nav 

darbība publisko tiesību jomā, precīzāk, vispārējie satiksmes drošības pienākumi, kuri ietver 

ceļu tīrīšanu, kopšanu un citus ceļa apsaimniekošanas pasākumus, proti, kuru veikšanai 

netiek izmantota valsts vara un kuru veikšanas pienākums vienādi attiecas uz jebkuru ceļa 

īpašnieku vai valdītāju, tiek veikti privāto tiesību jomā. Tādejādi secināms, ka rīcība, kurai 

netiek izmantota valsts vara un kuras veikšanas pienākums vienādi attiecas uz jebkuru 

personu, tiek veikta privāto tiesību jomā. 

Attiecīgi hidrantu uzturēšanas ir īpašuma apsaimniekošanas joma un līdz ar to, 

lēmumprojekts nav tiesisks un nav deleģējuma līguma priekšmets. 

Atlikt lēmuma pieņemšanu un iepazīstināt deputātus ar VARAM argumentiem par 

deleģējuma līgumiem. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU – atlikt lēmuma pieņemšanu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 6 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Ģirts 

Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks,  Pēteris Veļeckis); PRET – 11 (Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola(mutiski), Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  ATTURAS – 1 (Jānis 

Počs), NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

 Neatbalstīt U.Aināra priekšlikumu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 11 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – 3 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Jānis Kažotnieks);  ATTURAS – 2 (Ģirts Neija, Jānis Počs), NEPIEDALĀS – 2 (Irina 

Dolgova, Pēteris Veļeckis),  nolemj: 

1. Noslēgt deleģēšanas līgumu (pielikumā) ar SIA “JELGAVAS NOVADA KU” par 

ugunsdzēsības hidrantu uzturēšanu un apsaimniekošanas prasību ievērošanas kontroli 

un uzraudzību līdz 2023. gada 31. decembrim; 

2. Pilnvarot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt minēto līgumu un veikt 

visas nepieciešamās darbības saistībā ar līguma izpildes nodrošināšanu. 
 

Lēmums Nr.28 pielikumā. 
 

IZSAKĀS: P.Veļeckis par balsošanas motīviem. 



20 

 

30. Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar Jelgavas novada KU 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

PRIEKŠLIKUMS:  

U.Ainārs - Atlikt lēmuma pieņemšanu līdz brīdim kamēr deputāti ir iepazīstināti ar VARAM 

14.04.2022. dokumentu Nr. 1-132/2886. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 7 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Ģirts 

Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks,  Jānis Počs, Pēteris Veļeckis); PRET – 11 (Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola(mutiski), Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

 Neatbalstīt U.Aināra priekšlikumu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 11 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – 3 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Jānis Kažotnieks);  ATTURAS – 2 (Ģirts Neija, Jānis Počs), NEPIEDALĀS – 2 (Irina 

Dolgova, Pēteris Veļeckis),  nolemj: 

1. Noslēgt deleģēšanas līgumu (pielikumā) ar SIA “JELGAVAS NOVADA KU” par 

decentralizēto kanalizācijas sistēmu apsaimniekošanas prasību ievērošanas kontroli un 

uzraudzību līdz 31.12.2023.; 

2. Pilnvarot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt minēto līgumu un veikt 

visas nepieciešamās darbības saistībā ar līguma izpildes nodrošināšanu. 
 

Lēmums Nr.29 pielikumā. 

 

31. Par deleģēšanas līgumu slēgšanu ar SIA ”Jelgavas novada KU”  (kapsētu 

apsaimniekošana) 

ZIŅO: O.Cīrulis 

INFORMĒ: M.Lasmanis par deputāta U.Aināra komentāru. 

IZSAKĀS: J.Kažotnieks 

 

PRIEKŠLIKUMS:  

I.Dolgova – Ierosinu atlikt. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 7 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Ģirts 

Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks,  Jānis Počs, Pēteris Veļeckis); PRET – 11 (Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola(mutiski), Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

 Neatbalstīt I.Dolgovas priekšlikumu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 



21 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 11 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – 3 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Jānis Kažotnieks);  ATTURAS – 2 (Ģirts Neija, Jānis Počs), NEPIEDALĀS – 2 (Irina 

Dolgova, Pēteris Veļeckis),  nolemj: 

1. Deleģēt pašvaldības kapitālsabiedrībai SIA “Jelgavas novada KU” Jelgavas novada 

pašvaldībai piederošās un valdījumā esošo kapsētu apsaimniekošanu. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektoram: 

2.1. slēgt deleģēšanas līgumu ar SIA “Jelgavas novada KU” par kapsētu apsaimniekošanu 

uz 1 gadu; 

2.2. deleģēšanas līgumu nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai  

informācijai. 

 

Lēmums Nr.30 pielikumā. 

 

32. Par grozījumu Jelgavas novada domes 2022.gada 27.aprīļa lēmumā Nr.13 (protokols 

Nr.18/2022) un  detālplānojuma “Līgas”, “Līgas Rozes” un “Līgas Neļķes”, Vītoliņos, 

Valgundes pagastā, Jelgavas novadā, nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu 

saņemšanai 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola(mutiski), Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 

nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Izdarīt Jelgavas novada domes 2022.gada 27.aprīļa lēmumā Nr.13 (protokols Nr.18/2022) 

šādu grozījumu un izteikt jaunā redakcijā lēmuma lemjošās daļas 3.punktu: Par 

detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības Centrālās 

administrācijas Plānošanas nodaļas vadītājas vietnieci attīstības jautājumos Kristu 

Tumovu. 

2. Nodot publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai detālplānojuma 

projektu, kas izstrādāts zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 54860130762, 

54860130760, 54860130761. 

3. Noteikt, ka publiskā apspriešana tiek organizēta neklātienes formā (attālināti). 

4. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu – četras nedēļas no paziņojuma ievietošanas 

pašvaldības tīmekļa vietnē un valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā 

www.geolatvija.lv,  

5. Informāciju par publisko apspriešanu un publiskās apspriešanas sanāksmi izziņot divos 

plašsaziņas kanālos – pašvaldības tīmekļa vietnē un valsts vienotajā ģeotelpiskās 

informācijas portālā www.geolatvija.lv. 

6. Informāciju par publisko apspriešanu un publiskās apspriešanas sanāksmi izvietot 

publiskajā ārtelpā. 

7. Detālplānojuma izstrādātājam detālplānojuma projektu digitālā veidā (pdf. formātā) 

ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (turpmāk – Sistēma). 

8. Detālplānojuma izstrādes vadītājai detālplānojuma projektu digitālā veidā (pdf. formātā) 

ievietot pašvaldības tīmekļa vietnē. 

9. Detālplānojuma izstrādes vadītājai ievietot paziņojumu par detālplānojuma projekta 

nodošanu publiskajai apspriešanai Sistēmā, un pašvaldības Sabiedrisko attiecību nodaļai 

http://www.geolatvija.lv/
http://www.geolatvija.lv/


22 

 

ievietot paziņojumu pašvaldības tīmekļa vietnē un pašvaldības informatīvajā izdevumā 

“Jelgavas novada ziņas”. 

10. Noteikt, ka publiskās apspriešanas termiņš sākas ne agrāk kā piecas darbdienas pēc 

paziņojuma publicēšanas Sistēmā. 

11. Detālplānojuma izstrādes vadītājai sadarbībā ar izstrādātāju organizēt publisko 

apspriešanu, publiskās apspriešanas sapulci. 

12. Detālplānojuma izstrādes vadītājai sadarbībā ar izstrādātāju paziņot detālplānojuma 

izstrādes darba uzdevumā minētajām institūcijām par detālplānojuma projekta izstrādi un 

nepieciešamību sniegt par to atzinumu. 
 

Lēmums Nr.31 pielikumā. 

 

33. Par dzīvesvietas deklarēšanas un papildu adreses reģistrēšanas iestāžu noteikšanu 

ZIŅO: O.Cīrulis 

INFORMĒ: S.Kalvāne 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola(mutiski), Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 

nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt dzīvesvietas deklarēšanas un papildu adreses reģistrēšanas iestādes, kuras ir 

tiesīgas reģistrēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu un ziņas par papildu adresi:  

1.1. Jelgavas novada pašvaldības Centrālā administrācija; 

1.2. Elejas pagasta pārvalde; 

1.3. Glūdas pagasta pārvalde; 

1.4. Jaunsvirlaukas pagasta pārvalde; 

1.5. Kalnciema pagasta pārvalde; 

1.6. Lielplatones pagasta pārvalde; 

1.7. Līvbērzes pagasta pārvalde; 

1.8. Cenu un Ozolnieku pagasta apvienības pārvalde; 

1.9. Platones pagasta pārvalde; 

1.10. Salgales pagasta pārvalde; 

1.11. Sesavas pagasta pārvalde; 

1.12. Svētes pagasta pārvalde; 

1.13. Valgundes pagasta pārvalde; 

1.14. Vircavas pagasta pārvalde; 

1.15. Vilces pagasta pārvalde;  

1.16. Zaļenieku pagasta pārvalde. 

 

2. Noteikt dzīvesvietas deklarēšanas iestādes un papildu adreses reģistrēšanas iestādes, 

kuras ir tiesīgas anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu:  
 

2.1. Elejas pagasta pārvalde; 

2.2. Glūdas pagasta pārvalde; 

2.3. Jaunsvirlaukas pagasta pārvalde; 

2.4. Kalnciema pagasta pārvalde; 

2.5. Lielplatones pagasta pārvalde; 

2.6. Līvbērzes pagasta pārvalde; 

2.7. Cenu un Ozolnieku pagasta apvienības pārvalde; 



23 

 

2.8. Platones pagasta pārvalde; 

2.9. Salgales pagasta pārvalde 

2.10. Sesavas pagasta pārvalde; 

2.11. Svētes pagasta pārvalde; 

2.12. Valgundes pagasta pārvalde; 

2.13. Vilces pagasta pārvalde; 

2.14. Vircavas pagasta pārvalde; 

2.15. Zaļenieku pagasta pārvalde. 
 

3. Dzīvesvietas deklarēšanas un papildu adreses reģistrēšanas iestāžu pieņemtos lēmumus 

par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu var apstrīdēt Administratīvo aktu strīdu komisijā. 

4. Ar lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2021.gada 28.jūlijā 

sēdes Nr.8/39.§ “Par dzīvesvietas deklarēšanas un papildu adreses reģistrēšanas iestāžu 

noteikšanu.” 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pašvaldības izpilddirektorei. 

6. Lēmums stājas spēkā ar 2023.gada 2.janvāri. 
 

Lēmums Nr.32 pielikumā. 

 

34. Par būvniecības atkritumu pārstrādes laukumu izveidošanu (Stevija, Valgundes 

pagasts) 

ZIŅO: O.Cīrulis 

JAUTĀ: I.Dolgova, A.Ozoliņš, J.Kažotnieks 

ATBILD: M.Lasmanis, L.Lonerte, S.Fomina 

Plkst. 16:25 sēdes vadītājs M.Lasmanis izsludina 5 minūšu pārtraukumu.  

Plkst. 16:30 sēde atsākas. 

ATBILD: V.Laimīte 

DEBATĒS IZSAKĀS: Ģ.Neija, I.Dolgova, D.Liepiņš, A.Ozoliņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 9 (Andris Ozoliņš, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis); PRET – 1 (Irina Dolgova);  ATTURAS – 8 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, 

Dina Tauriņa, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  Vidmants 

Rinkuns), NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Neatbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

 

35. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības atzīšanu par piekrītošu Jelgavas 

novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 

(Bērzemnieki, Vilces pag.) 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 



24 

 

1. Noteikt, ka Jelgavas novada pašvaldībai piekrīt  un zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda ir 

ierakstāma zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 54900010193, 1,56 ha platībā, kas 

ietilpst nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 54900010193 “Bērzemnieki”, Vilces pagastā, 

Jelgavas novadā, saskaņā ar grafisko pielikumu. 

2. Veicot  zemes vienības kadastrālo uzmērīšanu, platība var tikt precizēta. 

3. Ierosināt Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā kadastra datu 

aktualizāciju atbilstoši šī lēmuma 1.punktā noteiktajam.  
 

Lēmums Nr.33 pielikumā. 

 

36. Par grozījumiem Jelgavas novada Kultūras pārvaldes nolikumā 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Izdarīt Jelgavas novada pašvaldības Kultūras pārvaldes nolikumā (apstiprināts ar 

Jelgavas novada domes 2021. gada 28. jūlija lēmumu Nr. 26 (protokols Nr.8)) šādus 

grozījumus: 

1.1. Izteikt 6.13. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“6.13. koordinēt un sabalansēt prioritātes starp kultūras namiem, tautas namiem, saieta 

namiem, bibliotēkām, muzejiem, biedrībām un nodibinājumiem, nodrošināt kultūras 

pakalpojumu daudzveidību, pamatojoties uz iedzīvotāju dažādo sociālo, nacionālo un 

interešu grupu vajadzībām Novadā;”. 

1.2. Izteikt 6.17. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 “6.17. veicināt tūrisma jomas attīstību Pašvaldībā sadarbībā ar Jelgavas reģionālo 

Tūrisma centru, pagastu pārvaldēm;”. 

1.3. Papildināt ar 6.18. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“6.18. veikt citas normatīvajos aktos noteiktās funkcijas.” 

1.4. Papildināt ar 7.20. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“7.20. izstrādāt projekta pieteikumus ārējā finansējuma piesaistei tūrisma vai pārrobežu 

sadarbības jomā;”. 

1.5. Papildināt ar 7.21. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“7.21. pārstāvēt Pašvaldību Zemgales tūrisma koordinācijas darba grupā, piedalīties 

tūrisma semināros, konferencēs, vietējos un starptautiskos tūrisma gadatirgos, 

izstādēs;”. 

1.6. Papildināt ar 7.22. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“7.22. aktualizēt tūrisma informāciju Jelgavas reģionālā tūrisma centra mājas lapā;”. 

1.7. Papildināt ar 7.23. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“7.23. sniegt tūrisma informāciju, novada tūrisma piedāvājumu interesentiem, izstrādāt 

tūrisma maršrutus Jelgavas novadā;”. 

1.8. Papildināt ar 7.24. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“7.24. izstrādāt, aktualizēt un ieviest tūrisma attīstības programmu.” 

1.9. Izteikt 11.2. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“11.2. Elejas pagasta Saieta nams;”. 

1.10. Izteikt 11.3. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 “11.3. Glūdas pagasta Nākotnes kultūras nams;”. 

1.11. Izteikt 11.5. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 “11.5. Jaunsvirlaukas pagasta Staļģenes Tautas nams;”. 



25 

 

1.12.  Izteikt 11.6. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 “11.6. Lielplatones pagasta Tautas nams;”. 

1.13. Izteikt 11.8. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 “11.8. Ozolnieku pagasta Tautas nams;”. 

1.14. Papildināt ar 11.9.1 apakšpunktu šādā redakcijā: 

 “11.9.1 Salgales pagasta Tautas nams;”. 

1.15. Izteikt 11.10. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 “11.10. Sesavas pagasta Bērvircavas Tautas nams;”. 

1.16. Izteikt 11.11. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 “11.11. Sesavas pagasta Tautas nams;”. 

1.17. Izteikt 11.13. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 “11.13. Valgundes pagasta Tautas nams;”. 

1.18. Izteikt 11.14. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 “11.14. Vilces pagasta Tautas nams;”. 

1.19. Izteikt 11.15. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 “11.15. Vircavas pagasta Tautas nams;”. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr.34 pielikumā. 

 

37. Par grozījumiem Jelgavas novada Kultūras pārvaldes amatiermākslas un interešu 

kolektīvu darbības nolikumā 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Izdarīt Jelgavas novada pašvaldības Kultūras pārvaldes amatiermākslas un interešu 

kolektīvu darbības nolikumā (apstiprināts ar Jelgavas novada domes 2022. gada 

5. janvāra lēmumu (protokols Nr.2, 3. §)) šādus grozījumus: 

1.1. Izteikt 2.3.2. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“2.3.2. Elejas pagasta Saieta nams;”. 

1.2. Izteikt 2.3.3. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 “2.3.3. Glūdas pagasta Nākotnes kultūras nams;”. 

1.3. Izteikt 2.3.6. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 “2.3.6. Jaunsvirlaukas pagasta Staļģenes Tautas nams;”. 

1.4. Izteikt 2.3.7. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 “2.3.7. Lielplatones pagasta Tautas nams;”. 

1.5. Izteikt 2.3.11. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 “2.3.11. Sesavas pagasta Bērvircavas Tautas nams;”. 

1.6. Izteikt 2.3.12. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 “2.3.12. Sesavas pagasta Tautas nams;”. 

1.7. Izteikt 2.3.14. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 “2.3.14. Valgundes pagasta Tautas nams;”. 

1.8. Izteikt 2.3.15. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 “2.3.15. Vilces pagasta Tautas nams;”. 

1.9. Izteikt 2.3.16. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 “2.3.16. Vircavas pagasta Tautas nams;”. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 



26 

 

 

Lēmums Nr.35 pielikumā. 

 

38. Par grozījumiem Jelgavas novada pašvaldības Ētikas komisijas sastāvā 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Izdarīt Jelgavas novada domes 2021. gada 28. jūlija lēmumā (protokols Nr.8, 36.§) “Par 

Ētikas komisijas, Ētikas komisijas nolikuma un Ētikas kodeksa apstiprināšanu” šādus 

grozījumus: 

1.1.  izteikt apakšpunktu 1.1. šādā redakcijā: “Izpilddirektora vietnieks saimnieciskajos 

jautājumos;”; 

1.2.  izteikt apakšpunktu 1.5. šādā redakcijā: “1.5. Juridiskās nodaļas vecākā juriste Sofija 

Fomina”; 

1.3.  svītrot 1.6. apakšpunktu. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

Lēmums Nr.36 pielikumā. 

 

39. Par grozījumiem Pedagoģiski – medicīniskās  komisijas sastāvā 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – 1 (Ģirts Neija),  nolemj: 

1. Izdarīt grozījumus Jelgavas novada domes 2021.gada 25.augustā lēmuma “Par Jelgavas 

novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikuma apstiprināšanu” (prot. 

Nr. 16, 10. §) 2. punktā un izteikt to šādā redakcijā: 

“2. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības pedagoģiski medicīnisko komisiju šādā 

sastāvā:  

2.1. Komisijas vadītāja Jelgavas novada Izglītības pārvaldes Izglītības atbalsta nodaļas 

vadītāja - Ilze Brakmane; 

2.2. Komisijas locekļi: 

2.2.1. Daina Zariņa -psiholoģe; 

2.2.2. Sabīna Shmeleva - psiholoģe; 

2.2.3. Kristīna Bauce – logopēde; 

2.2.4. Anna Gura - speciālā pedagoģe; 

2.2.5. Ināra Ozoliņa - speciālā pedagoģe;  

2.2.6. Ināra Raumane - sertificēta ārstniecības persona (ārsts); 

2.2.7. Arta Kočāne - sertificēta ārstniecības persona (ārsts); 

2.2.8. Lāsma Geidāne - Jelgavas novada Izglītības pārvaldes galvenais speciālists.” 



27 

 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

Lēmums Nr.37 pielikumā. 

 

40. Par noteikumu "Jelgavas novada pašvaldības bērnu un jauniešu interešu izglītības 

programmu īstenošanas un finansējuma sadales kārtība" apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

D.Tauriņa – Izteikt 17.punktu sekojoši: Ja Komisijas piešķirtais stundu skaits mācību gadam 

nav pietiekams visām pieteikto programmu īstenošanai paredzētajām stundām, iestādes 

vadītājs, pamatojoties uz izglītojamo interesi un pieprasījumu, var pārdalīt stundu skaitu 

starp apstiprinātajām programmām. 
 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Vidmants 

Rinkuns); PRET – 2 (Jānis Kažotnieks, Pēteris Veļeckis);  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS 

– 1 (Ģirts Neija),  nolemj: 

Atbalstīt D.Tauriņas priekšlikumu - Izteikt 17.punktu sekojoši: “Ja Komisijas 

piešķirtais stundu skaits mācību gadam nav pietiekams visām pieteikto programmu īstenošanai 

paredzētajām stundām, iestādes vadītājs, pamatojoties uz izglītojamo interesi un pieprasījumu, 

var pārdalīt stundu skaitu starp apstiprinātajām programmām.” 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – 1 (Ģirts Neija),  nolemj: 

1. Apstiprināt noteikumus “Jelgavas novada pašvaldības bērnu un jauniešu interešu 

izglītības programmu īstenošanas un finansējuma sadales kārtība” (pielikumā). 

2. Noteikumi  stājas spēkā 2023.gada 1.jūnijā. 
 

Lēmums Nr.38 pielikumā. 

 

41. Par zemes vienību apvienošanu, nosaukumu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 

noteikšanu (“Rumbas” un “Bāleliņi”, Salgales pagasts) 

ZIŅO: V.Laimīte 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – 1 (Ģirts Neija),  nolemj: 



28 

 

1. Atļaut apvienot nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54780020193, “Bāleliņi”, 

Salgales pagasts, Jelgavas novads, sastāvā reģistrēto zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 54780020193 ar nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54780020010, 

“Rumbas“, Salgales pagasts, Jelgavas novads, sastāvā reģistrēto zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 54780020206. 

2. Noteikt jaunveidojamai zemes vienībai nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, kods 0201. 

3. Apvienotajam īpašumam saglabāt nosaukumu “Bāleliņi”; 

4. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajai pārvaldei un iesniedzējam. 
 

Lēmums Nr.39 pielikumā. 

 

42. Par Zanes Izkalnas iecelšanu Jelgavas novada Sociālās aprūpes centra “Zemgale” 

direktora amatā 

ZIŅO: L.Lonerte 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

 Iecelt Zani Izkalnu Jelgavas novada sociālās aprūpes centra “Zemgale” direktora amatā 

no 2023.gada 1.janvāra. 
 

Lēmums Nr.40 pielikumā. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.16:56 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

Sēdes vadītājs, domes priekšsēdētājs                           Madars Lasmanis 

2022.gada  __.decembrī 
 

 

 

 

Protokoliste           Inta Skvirecka 


